Rozpočtové opatření č. 6 ze dne 8. 8. 2017


	
	Odvětvové třídění RS
(paragrafy - 
závazný ukazatel)
	Druhové třídění RS 
(položky)

	Schválený rozpočet
	Upravený rozpočet 
	Změna rozpočtu
	Změna po změnách 

	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	2219
	5171
	180000
	180000
	-15000
	165000

	
	2310
	5139
	0
	0
	13000
	13000

	
	2310
	5151
	300000
	300000
	2000
	302000

	
	
	4116
	
	1 543 358,61
	22 500
	1565858,61

	
	3639
	5011
	156 000
	200 240
	17 000
	217 240

	
	
	5031
	39000
	50 560
	4000
	54 560

	
	
	5032
	14000
	18 000
	1500
	19 500

	
	
	
	 

	
	 
	
	
	
	
	





Ad. 1 Rozpočet upraven z důvodu nedostatečných prostředků na položkách 5139 a 5151 par. 2310
Ad. 2 Rozpočet upraven z důvodu přijetí dotace z Úřadu práce na VPP ve výši 22 500,-Kč  -  ÚZ 13101


Schválil: Lubomír Svatoš, starosta obce


Vyvěšeno 5. 9. 2017
Sejmuto: 31.12.2017

Rozpočtové opatření č. 7 ze dne 1. 9. 2017


	
	Odvětvové třídění RS
(paragrafy - 
závazný ukazatel)
	Druhové třídění RS 
(položky)

	Schválený rozpočet
	Upravený rozpočet 
	Změna rozpočtu
	Změna po změnách 

	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	4116
	0
	1 565 858,61
	-1 483 558,61
	82 300

	
	
	4216
	0
	0
	1 483 558,61
	1 483 558,61

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 

	
	 
	
	
	
	
	





Ad. 1 Rozpočet upraven z důvodu špatného zaúčtování investiční dotace z Mze ČR ve výši 1 483 558,61Kč  v 08/2017 na neinvestiční položku 4116, RO č. 7 opraveno na položku 4216 - ÚZ 29996

Schválil: Lubomír Svatoš, starosta obce



Vyvěšeno 5. 9. 2017
Sejmuto: 31.12.2017



